

Carlsen Holding ApS

Margretheholmsvej 37, København K.

(CVR-nr. 39 54 55 78)

Årsrapport for 2020/21

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/11 2021.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carlsen Holding ApS Margretheholmsvej 37 1432 København K.
	CVR-nr.: 39 54 55 78
	Stiftet: 7. maj 2018
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Carlsen
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Christian Carlsen, Margretheholmsvej 37, 1432 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holding virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 1.270.549, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2021 kr. 1.980.714.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/21	2019/20 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	1.297.670	731
Andre eksterne omkostninger	-19.945	-4
DRIFTSRESULTAT	1.277.725	727
Andre finansielle omkostninger	-11.640	-4
RESULTAT FØR SKAT	1.266.085	723
1 Skat af årets resultat	4.464	0
ÅRETS RESULTAT	1.270.549	723
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	572.671	728
Overført resultat	641.378	-5
DISPONERET I ALT	1.270.549	723

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.062.293	1.048
Finansielle anlægsaktiver	2.062.293	1.048
ANLÆGSAKTIVER	2.062.293	1.048
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	700.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	202.068	0
Tilgodehavender	902.068	0
Likvide beholdninger	955	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	903.023	0
AKTIVER	2.965.316	1.048

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital	40.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.260.694	728
Overført resultat	623.520	-17
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
EGENKAPITAL	1.980.714	711
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	9
Selskabsskat	197.604	0
Anden gæld	710.328	324
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	69.171	4
Kortfristede gældsforpligtelser	984.602	337
GÆLDSFORPLIGTELSE	984.602	337
PASSIVER	2.965.316	1.048

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	1	0
Overført fra reserve for iværksætterselskab	39.999	0
Virksomhedskapital ultimo	40.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	728.022	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	572.671	728
Årets bevægelse, kapitalregulering	-39.999	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.260.694	728
Overført resultat, primo	-17.858	-12
Årets resultat	641.378	-5
Overført resultat ultimo	623.520	-17
Foreslået udbytte	56.500	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	56.500	0
EGENKAPITAL	1.980.714	711

Noter

	2021	2020 (tkr.)
--	------	----------------

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til SLYFS Holding ApS, 299 tkr. er der pantsat nom. kr. 240.000 anpartar i Techvolver ApS.

Til sikkerhed for gæld til Dannisøe Holding ApS, 406 tkr. er der pantsat nom. kr. 28.000 anpartar i Prosave ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Carlsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-888845029999

IP: 94.147.xxx.xxx

2021-12-02 21:18:18 UTC

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-03 12:52:25 UTC

NEM ID 

Christian Carlsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888845029999

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-12-03 13:56:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8H5J5-8MMBJ-006W0-VO3JM-ZNZ6Q-VBZZN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>